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Søknad om unnta k fra kravene i forurensningsforskriften kap . 26 om rensing og utslippsledning

H. Sverd rup AS søker o m frita k fra forurensningsforskriftens krav til rensea nlegg . Dette med

ba kgrunn i både kostnader som følger av insta llering på mellom 700.000- 1.000.000 kr eks

mva . Tilsvarend e a nlegg so m har få tt dette insta llert me lder a t de sliter med å få det til å

fungere med de løsning ene som er på markedet i dag . Det finnes a ltså per i dag ikke en

gjenno mførbar løsning på kravet om siling . De forhøyede nivå er som er i Reine havn mener vi

er på grunn av urenset kloa kk, smo lta nlegg og a nnen ga mmel «moro». Viser så til ra p po rt

1015 utarbeid et av SA LT so m ligger ved lag t.

Vi søker o m et frita k/d ispensasjo n fra kravet i første omga ng på 5 å r. Begrunnelsen for

lengd en av unnta ket er a t v i på den tiden ka n hå pe de t kommer løsninger so m både er mer

næ ringsvennlig med ta nke på kostna d og a t det kommer e t produkt på marked et so m

fungerer op tima lt for oss og a nd re i næ ringen. Her hå per vi fylke t i sa marbeid med næ ringen

so m ka n v ise til p ra ktisk erfaring og gjenno mførba rhet, ka n legge p ress på leverand ørene og

ska pe et renseanlegg som opp fyller tid ligere nevnte mo menter.

Vårt forbruk av råva rer de tre siste å r ligger ved som ved legg . De tte er da ta hentet av vå r

regnska psfører fra rå fisklaget.

Per i d ag selger vi slaget og ha r gjo rt d et d e siste å r. Sa lgsta ll ligger vedlag t. Vi har d erfor

ingen interesse av slippe dette ut i sjø for jo mer v i tar va re på d esto bed re er de t fo r vår

bed rift. Pa rtikler so m slippes ut er d et so m kommer med vas keva nnet, det er så ledes minima lt

med utslipp . Vi kommer tild utvide risikovurde ringen i HMS-systemet tila inkl udere d ette

p unktet for d sikre oss a t det i heller ikke i fremtid en ko mmer til å skje uhe ll so m forsa ker

vid eresa lg av produkter e ller skader miljøet.
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Utslippspunktets p lassering og dybd e er vist på ka rtutsnitte t under

Beste hilsen,

Ha rtvig Ma gnus Sve rdrup
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